
Uchwała nr 1814/272/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli  
w zakresie nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. 
poz. 1038 i 1834), art. 19 ust. 2 pkt 2, art. 20 pkt 17 i 18 oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595), § 86 ust. 4 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 
W uchwale nr 704/133/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2020 r.  
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie nabywania nieruchomości 
pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego1  wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Marcina Antoniaka – Dyrektora Rejonu Drogowego Wołomin – Nowy Dwór 
Mazowiecki,”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zawieranie umów w formie aktu notarialnego wymaga złożenia oświadczenia woli 
łącznie przez Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie  
oraz jedną z osób, o których mowa w § 1 pkt 2-12.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 1511/258/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 września 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli  w zakresie nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


